
Informace o akci

Extra míle KPMG –
běžecký závod firemních
štafet
 

Sestavte tým a přijďte spolu s kolegy změřit síly
ve štafetě na 4x 1 500 metrů!
Účastí podpoříte dětské atlety z řad ukrajinských uprchlíků. Závodí
čtyřčlenné týmy, startuje se ve více vlnách podle výkonnosti.
Are you willing to go the Extra mile?!
Program
17:15              Začátek akce a registrace
18:00              Start prvního běhu
19:20              Vyhlášení výsledků, předání cen, afterparty
 
Při registraci prosím uveďte do poznámky název týmu a
celkový očekávaný čas kvůli rozřazení podle výkonnosti. Je možné
se přihlásit i jako jednotlivec a tým Vám sestavíme (do poznámky při
registraci zadejte "bez týmu" a očekávaný čas).
Cena za tým: Dobrovolný příspěvek, který půjde na dobročinné účely
Případné dotazy prosím posílejte na e-mail akce@kpmg.cz.

DATUM AKCE

13. 9. 2022, 17:15 – 21:00
CENA AKCE

0 Kč
MÍSTO KONÁNÍ

Děkanka, stadion Spartaku
Praha 4, Děkanská vinice I
5, Praha 4-Nusle

mailto:akce@kpmg.cz

